
Uchwały Nr 81/XIV/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 października 2015 roku 
 

w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 17 ust. 
1 pkt.11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 163 z późn. zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się szczegółowe warunki przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr 277/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wraz z późniejszą zmianą wprowadzoną 
Uchwałą Nr 142/XXII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 277/LIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 lipca 2010 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 
§ 4. 

 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Artur Koniarczyk 


